

Číslo poistnej zmluvy:

1200114381

**POISTITEĽ**

**Colonnade Insurance S.A.** so sídlom Rue Jean Piret 1, L-2350 Luxemburg, Luxembursko  
zapísaná v registri obchodných spoločností Luxemburska pod č. B 61605  
konajúca prostredníctvom

**Colonnade Insurance S.A., pobočka poisťovne z iného členského štátu** so sídlom  
Moldavská cesta 8 B, 042 80 Košice, IČO: 50 013 602, DIČ: 4120026471, IČ DPH: SK4120026471  
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Po, vložka č.: 591/V

a

**POISTNÍK**

Obchodné meno: **Centrum pre deti a rodiny Bratislava -Učiteľská**  
IČO: 31746659  
DIČ resp. IČ DPH::  
Sídlo / Miesto podnikania: Učiteľská 42  
821 06 Bratislava  
Zapísaná v ORSR príp. v inej evidencii:  
Zastúpený:  
Korešpondenčná adresa: Učiteľská 42  
821 06 Bratislava  
Telefónne číslo: +421907748229  
E-mail: ekonom@detskydomovbratislava.sk

**MOTOROVÉ VOZIDLO**

Značka / Typ: **FIAT SCUDO**  
VIN: ZFA27000064364967  
Evidenčné číslo:  
Dátum prvej evidencie vozidla: 23.12.2015  
Počet miest na sedenie podľa osvedčenia o evidencii: 8

**POISTENÍ A ROZSAH POISTENIA**

Toto úrazové poistenie sa vzťahuje na úraz osôb prepravovaných vyššie uvedeným motorovým vozidlom a riadi sa Všeobecnými poistnými podmienkami úrazového poistenia osôb prepravovaných motorovým vozidlom (ďalej len „Všeobecné poistné podmienky“).

**Poistné krytie**

Smrť následkom úrazu	<b>Poistná suma:</b> 35 000,00 EUR
Trvalé následky úrazu	35 000,00 EUR
Denné odškodnenie za pobyt v nemocnici následkom úrazu	20,00 EUR
Zlomeniny a popáleniny následkom úrazu	2 000,00 EUR

Všeobecné poistné podmienky - označenie: CI 1010/20/03

## **DOBA TRVANIA POISTENIA A POISTNÉ**

---

Začiatok poistenia:	23.03.2023
Koniec poistenia:	Doba neurčitá
Poistné obdobie:	Rok
Poistné za poistné obdobie:	100,00 EUR
Termíny splatnosti poistného za poistné obdobia:	23.03. príslušného roka

Poistiteľ vydáva túto poistku ako potvrdenie o tom, že poistná zmluva je riadne uzavretá. Neoddeliteľnou súčasťou poistnej zmluvy sú Všeobecné poistné podmienky, ktorými sa toto poistenie riadi.

**V Košiciach dňa:**

